旅游业主要指标

	指    标
	单 位
	全   市
	2006年分县区

	
	
	2005年
	2006年
	比增%
	市 直
	源城区

	旅游宾馆(酒店)
五星（准五星）

四星
三星
二星
一星
未评星级

旅游宾馆酒店接待能力
客房
床位
客房出租率
旅行社
国际旅行社
国内旅行社
接待旅游者人数

其中：国际游客

国内游客

其中：接待过夜游客

接待一日游游客

旅游总收入

旅游外汇收入
	家
家
家
家
家
家
家
间
张
%

家
家
家
万人次
万人次
万人次
万人次
万人次
万元

万美元
	332

1

1

12

20

4

294
8073

15725

50.71

21

2

19

393.52

3.94

389.58

211.68

181.83

182898.52

849.83
	347

1

2

16

19

2

307
8686

16951

53.07

22

2

20

500.38

4

496.38

259.45

240.93

223065.33

877.91
	4.5

100

33.3

-5.0

-50.0

4.4
7.6

7.8

4.7

4.8

5.3

27.2

1.6

27.4

22.6

32.5

22.0

3.3
	10

1

1

7

1
1395

2622

78.98

12

2

10

68.12

3.61

64.51

46.35

21.37

38446.91

792.26
	79

1

2

5

2

69

1974

3816

52.5

2

2

118.89

0.15

118.74

93.98

24.91

52307.08

32.07


—215—

旅游主要指标(续)

	指    标
	单 位
	2006年分县区

	
	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	旅游宾馆(酒店)
五星（准五星）

四星
三星
二星
一星
未评星级

旅游宾馆酒店接待能力
客房
床位
客房出租率
旅行社
国际旅行社
国内旅行社
接待旅游者人数

其中：国际游客

国内游客

其中：接待过夜游客

接待一日游游客

旅游总收入

旅游外汇收入
	家
家
家
家
家
家
家
间
张
%

家
家
家
万人次
万人次
万人次
万人次
万人次
万元

万美元
	53

1

2

50

329

619

40.02

2

2

132.92

0.06

132.86

23.89

109.03

53898.03

12.47
	64

1

5

58

1036

2198

63

1

1

36.95

0.07

36.88

20.4

16.55

15894.17

14.52
	57

2

5

50
722

1440

31.49

2

2

82.32

0.05

82.27

32

50.32

34707.77

10.2
	40

1

1

38

1998

3900

55.3

2

2

27.33

0.03

27.3

18.38

8.95

12198.48

6.07
	44

2

1

41

1232

2356

50.2

1

1

33.85

0.05

33.8

24.45

9.4

15432.14

10.41
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住宿设施接待旅游者人数
	县区别
	合   计
	1．国际旅游者

	
	
	小  计
	外国人

	
	万人次
	万人天
	人次
	人天
	人次
	人天

	合  计
市  直
源城区

东源县
和平县
龙川县

紫金县

连平县
	259.45

46.35

93.98

23.89

20.4

32

18.38

24.45
	396.87

72.81

112.98

69.41

29.13

55.83

24.58

32.13
	40011

36062

1472

576

667

471

280

483
	80022

72124

2944

1152

1334

942

560

966
	1619

1576

40

3
	3238

3152

80

6


住宿设施接待旅游者人数(续)

	县区别
	1．国际旅游者
	2．国内旅客

	
	香港同胞
	澳门同胞
	台湾同胞
	

	
	人次
	人天
	人次
	人天
	人次
	人天
	万人次
	万人天

	合  计
市  直
源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县
	27918

25118

1064

346

228

439

242

481
	55836

50236

2128

692

456

878

484

962
	5642

5193

164

92

145

24

24


	11284

10386

328

184

290

48

48
	4832

4175

204

138

291

8

14

2
	9664

8350

408

276

582

16

28

4
	255.45

42.74

93.83

23.83

20.34

31.95

18.35

24.41
	388.87

65.6

112.69

69.29

28.99

55.73

24.53

32.04
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